המטה באה לידי ביטוי בדוחות המקיפים שהוגשו ובשיפור השירות הקונסולרי במקומות שבהם נמצאו ליקויים. מן הראוי היה שהמשרד יקיים ביקורי מטה גם בנציגויות הגדולות ובנציגויות המוגדרות בעייתיות.

פעולות משפטיות ונוטריוניות

1. לנציגים הקונסולריים בחו"ל יש סמכויות רבות: מתן אשרות; סמכויות ביצוע על פי חוק הדרכונים, התשי"ב-1952, ותקנותיו; סמכויות "פוקד" לעניין ביצוע חוק שירות הביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986; כמו כן נותן הנציג הקונסולרי שירותים לגופים משפטיים בארץ: סיוע לאסירים ועצירים ישראלים באותה מדינה, סיוע לישראלים במצוקה, עניינים הקשורים לירושות ועיזבונות, הסגרה וגירוש ועוד. לפי חוק הנוטריונים, התשל"ו-1976, מוסמכים נציגים דיפלומטיים ונציגים קונסולריים של ישראל להשתמש בחו"ל בסמכויות הניתנות לנוטריון. לפי פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, מוסמכים נציגים מסוימים לאשר תעודות ישראליות וזרות, לאשר חוות דעת מומחה או תעודת רופא שניתנה מחוץ לישראל, לאמת חתימות עדים על מסמכים בכתב שנערכו בחו"ל ועוד. בארץ ניתנות סמכויות אלו לנוטריונים שהם בעלי השכלה משפטית ובעלי ותק כעורכי דין.

2.